
33.7%“
,!

_ „a 70

_ + '

* až? Smlouva darovacr

—;-/ uzavřena v 50thadu s mtanovením 59 2055 a nosí Efíkono č. 8912012 55., ÚČ'ČHHSÍQE ZáĚUHÍĚ,

\: pio/mém znění (dá!ejen OZ '")

číslo smlouvy: 2016002698

Velvyslanectví Státu izrael

Badeniho 2

lTO 06 Praha '?

Zastoupené paní Liorou Ben llarusl'i, konmlkou

_r'éícíi'e jen dárce “)

a.

Statutární město České Budějovice

se sídlem náměstí Přemysla Otakara ll. Hl, 37:0 92 Ceské Budějovice,

IC: 00244?32

DIČ:: C700244T32

bankovní spojení: 538?902f0800, Ceská spořitelna? a.s.

zastoupene Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury & cestovn ího ruchu Magistrátu

města Cesko Budějovice, na základě plné moc-i č. j. KP — POf'l28f201=lePlvU39 ze dne '

02.04.3014

(:;fcííe jen obdarovaný “) _

I.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 50300,- Kč (Slovy:

pudete-“ciao'íckoruučesáých) jako příspěvek na krytí nákladů spojených se zajištěním Výstavy

Nahum Tevet za účelem realizace výstavy v Galerii současného umění a architektury na

náměstí Přemysla. Otakara 11. č. 38: Ceské Budějovice, v září 2011

IT.

Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje Žádnou protislužbu

ze etrany obdarovaného. Olídarovaný přijímá. dar dobrovolně. Úbdarovaný se zavazuje, že

v případě, Že by £. jakýchkoli příčin byla účast Umělců mušená, oznámí tuto skutečnost

neprodleně dárci a navrátí ňnanční der v plné výši do 20—ti pracovních dnů ode dne omámení.

Ill.

Částka, uvedená V čl. 1 bude poukázáno na účet obdarovaného do 20—ti dnů ode dne podpisu

této smlouvy.

. IV

1_ Práva a povinnoelí touto Smlouvou výslovně neupravené & veškeré právní otázky týkající

se vztahu mezi smltnmůni stranami SC řídí právem Ceske republiky, zejména OZ.

2. Ve smyslu ust. š 893 zákona č. 9951963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, so

smluvní strany dohodly, že místně příslušným 5oudem k řešením sporů ?. této smlouvy je

příslušný soud dle sídla dárce.



3. Tato smlouva ohsahuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy .
a naluazuje všechny předchozí Ústní či písemné dohody smluvních stran týkající se
předmětu této smlouvy.

4_ Dare-e bere na vědomí. že. na tuto smlouvu se vztahují povinností uveřejnění dle zákona
č. 3403015. Sb.: o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění Smluvní strany si tímto
ujednávají; že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí obdarovaný způsobem, v rozsahu a ve
lhůtách '; něho vyplývajících O provedeném uveřejnění obdarovaný dárce in formuje poté-,
co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejněn í. Smluvní
strany po dohodě souhlasí rovněž s tin-1, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich
příloh a dalších poučástí může být bez omezení zveřejněno i na otícíálních webových
stránkách města. Ceske Budějovice (www.obudejovícccz). Dárce here dále na vědomí, že
ohdarovanýje povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i_jíně skutečnosti z ní nebo z jej ího
naplňování vyplývající, uveřejnit či poskyuiout třetím osobám, pokud takový.? postup
vyplývá zjiuých právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují ra
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí, Ujednání dle tohoto
odstavce se vztahují i na. všechny případné dodatky lí této smlouvě, jejichž prostřednictvím
je tato smlouva měněna Čt ukončovana.

\".

]. 'l'uto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků
odsouluasenýcb smluvními str'anantí;jiná než písemná formaje 1.wloučenn.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stcjnopiseeh: ?. nichž každý má. platnost originalu.
Každé smluvní straně náleží po jednom stejnopisu.

3. Zástupci obou stran prohlašují, žejsou oprávnění k podpisu této smlouvy.

4. Smluvní strany se ?avazuji že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném ujednání podle jejich pravé a. svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

S . Tate smlouva na bý'vá Účinnosti dnem uzavření

v Praze dne. . . . Í. . ,'.. .
V Českých Budějovicích one. . . .. . ..

_ x\in-'; ." '
'|'__ I.:-__. ji.-\

_-'__"1.
.

„_ \

_.-'_2_;r ___ Í. '_-- -- g_
*So- t .__„ __ |_ “_

_

.....,..<'__,.v.................-___..„..-%____%?__„____1_.__;__Ě_1_i
.. ......_,—___.:::/_.....,..............za dárce

_l. “a. „2:3 "f_i
za obdarovaného

_
v 1— _,_\_ . _ _

Mora Ben Harush lk. si __.g'f; Mgr. Iva Sedlakova
l konzulka Velvyslanectví Státu Izrael "ij_'_t';r_._—._,_ _ víš?-'" _ vedoucí odboru kultur-va cestovního ruchu*-- „í.*__=-_: or


